АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕИКОРЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от  «31» марта 2025 г.  №30
с. Верхний Икорец
О признании открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в  отношении объектов холодного водоснабжения на территории Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области несостоявшимся
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, администрация Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов холодного водоснабжения на территории Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области признать несостоявшимся в связи с отсутствием заявок в конкурсную комиссию.
2. Разместить необходимую информацию на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://torgi.gov.ru. И на сайте Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области https://verxneikoreckoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  Верхнеикорецкого сельского поселения
      Бобровского муниципального района
      Воронежской области                                                                 А.Ю. Севостьянов